[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

  от 21 декабря 2023 года                                                                                    № 179
г. Апшеронск

Об утверждении списков кандидатов в сборную команду
муниципального образования Апшеронский район
по волейболу на 2024 год

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Апшеронский район от 25 марта 2021 года № 204 «Об утверждении Порядка формирования спортивных сборных команд муниципального образования Апшеронский район» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить списки кандидатов в состав сборной команды муниципального образования Апшеронский район по волейболу на 2024 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с 1 января 2024 года.

Начальник отдела                                                                                 В.М. Садчиков

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом отдела по физической

культуре и спорту администрации

муниципального образования

Апшеронский район
от 21 декабря 2023 года № 179

Список
 кандидатов в состав сборной команды муниципального образования
Апшеронский район по волейболу на 2024 год
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	1
	2
	3

	Тренер - преподаватель Скрицкий Андрей Викторович

	1.
	Алтынникова Варвара Андреевна
	10.03.2009

	2.
	Андреева София Александровна
	12.11.2009

	3.
	Арановская Ангелина Андреевна
	05.07.2009

	4.
	Арановская Дарья Юрьевна
	25.10.2005

	5.
	Бобровников Святослав Владиславович
	28.10.2011

	6.
	Бреус Роман Максимович
	04.03.2009

	7.
	Бурлакова Валерия Михайловна
	29.08.2011

	8.
	Геворгян Милена Григоровна
	23.07.2005

	9.
	Гечан Арут Артурович
	23.01.2008

	10.
	Дружбина Дарья Владимировна
	12.03.2009

	11.
	Дьяченко Виктория Сергеевна
	10.09.2010

	12.
	Елфимов Тимур Александрович
	16.01.2012

	13.
	Захаров Сергей Анатольевич
	23.01.2005

	14.
	Захарян Захар Александрович
	23.08.2011

	15.
	Иванцова Ксения Алексеевна
	19.01.2008

	16.
	Крединс Дарья Евгеньевна
	02.01.2009

	17.
	Кундакчян Маргарита Витальевна
	21.06.2011

	18.
	Мелкозёрова Екатерина Николаевна
	14.08.2011

	19.
	Миронов-Зайцев Ярослав Алексеевич
	28.09.2004

	20.
	Новоженин Александр Ростиславович
	26.06.2008

	21.
	Рогонян Виолетта Арсеновна
	07.05.2009

	22.
	Святченко Ульяна Алексеевна
	02.03.2010

	23.
	Семёнова Полина Юрьевна
	25.09.2011

	24.
	Сердюкова Дарья Михайловна
	21.08.2004

	25.
	Сердюкова Ксения Михайловна
	17.10.2005

	26.
	Толочный Дмитрий Алексеевич
	10.05.2005

Начальник отдела                                                                                 В.М. Садчиков